

30医務第1404号
平成30年11月13日

公益社団法人愛知県理学療法士会会長様

愛知県健康福祉部保健医療局長
(公 印 省 略)

理学療法士作業療法士養成施設指導ガイドラインについて
(通知)

このことについて、平成30年10月5日付け医政発1005第1号で、厚生労働省医政局長から依頼がありましたので、御承知おきください。
なお、県内の各理学療法士養成施設には別途通知しております。

担当 医務課医務グループ（山本）
電話 052-954-6274（ダイヤルイン）

- [1. 理学療法士作業療法士養成施設指導ガイドライン](#)
- [2. 【新旧対照表】理学療法士作業療法士養成施設指導ガイドライン](#)
- [3. 理学療法士作業療法士学校養成施設指定規則の一部を改正する省令](#)
- [4. 【概要】理学療法士作業療法士学校養成施設指定規則の一部を改正する省令](#)
- [5. 理学療法士作業療法士養成施設指導ガイドラインに関するQ & A](#)
- [6. 理学療法士作業療法士臨床実習指導者講習会の開催指針](#)